Os bens deverão ser entregues conforme as condições estabelecidas no 

Edital, 30 (trinta) dias corridos, contados da retirada na nota de 

empenho. 

PRAZO VALIDADE 

PROPOSTA: 
60 (sessenta) dias da abertura da proposta. 

Valor total da Proposta é: R$ 161.064,50  

(Cento e sessenta e um mil e sessenta e 

quatro reais e cinquenta centavos). 

CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO: 

VALIDADE PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da abertura do certame. 

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias, após o recebimento da ordem de compra. 

PRAZO DE GARANTIA: 12 (doze) meses, a contar da entrega.